

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
OFFICE OF THE DEPUTY COLLECTOR (REVENUE) NORTH
PUDUCHERRY

No.1714/DCRN/Estt/B2/2023/2788

Puducherry, dt. 08.10.2023

TENDER NOTICE

Sealed tenders offering the rates per kilo are invited from the bidders for the sale of the following old items belonging to the Deputy Collector (Revenue) North, Puducherry, and sub offices on as in where condition basis.

Sl. No.	Particulars	Rate per 1 kg	
		Rs.	Paise
1.	Old English Newspaper		
2.	Old Tamil Newspaper		
3.	Old English Magazine		
4.	Old Tamil Magazine		

2. The sealed tenders should be addressed to the Deputy Collector (Revenue) North, Puducherry, duly super scribing on the envelop as "Tender for the purchase of old newspaper and magazines" so as to reach this office on or before **16.10.2023 at 11.00 Hrs.** The tenders will be opened on the same day in the presence of the tenders, if any at the office of undersigned. In case the above fixed date happens to be a holiday the tender seal will be opened on the next working day.

3. If necessary auction will be conducted among the tenderers to fix the highest rate.

4. The intending tenderes should deposit an amount of Rs.1000/- (Rpees One Thousand Only) as Earnest Money Deposit alongwith tender. Tenderer should submit a copy of the Aadhaar as I.D and Address proof along with copy of GST Registration Certificate.

5. The Earnest Money Deposit of the unsuccessful tenderers will be refunded immediately after the tender sale is finalized.

6. Tenders received after the due date and time will summarily be rejected.

7. The undersigned reserves the right to accept or reject any tender without assigning any reason thereof.

8. The successful tenderer should pay the entire amount at the rate applicable immediately and clear the items within 24 hours at his own risk and cost, failing which the earnest money deposit will be forfeited.

9. The intending tenderers should bring electronic weighing machine allowed.

10. No claim on the quality and quantity of the articles will be admitted once the tender is finalized.

11. The intending tenderers can inspect the articles during office hours in the Office of the Deputy Collector (Revenue) North, Revenue Complex, Saram, Puducherry.

12. In case of any dispute, the decision of the undersigned will be final.

13. Separate rate must be quoted on each items.

14. GST will be collected on the sale of old newspapers and magazines as per the rates prevailing at the time of disposal/sale. Bidders registered under GST Act alone shall participate in the tender.


(M.KANDASAMY)

DEPUTY COLLECTOR (REVENUE) NORTH

To

1. The Directorate of Stationary & Printing, Puducherry. : For publication of the above Tender Notice in the next issue of the Gazette and supply of 10 copies thereof.

2. All Departments/Offices : Publicity in Notice Board.

புதுவை, நாள், 06 OCT 2023

புதுச்சேரி துணை மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு மற்றும் துணை அலுவலங்களுக்கு சொந்தமான பழைய தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம் செய்திதாள்களுக்கு தனித்தனியே ஒரு கிலோவிற்கான விலையையும் குறிப்பிட்ட வேண்டும். எங்கு எந்த நிலையில் உள்ளதோ அங்கு அதே நிலையில் வாங்குவதற்கு சம்மதித்த விலையை குறிப்பிட்ட விற்பனை வரி நீங்கலாக மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்த புள்ளிகள் புதுவை அரசு துணை மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு அவர்களால் வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ. எண்.	ஏலம் விடப்படும் விவரம்	ஒரு கிலோவிற்கான விலை	
		ரூபாய்.	பை.
அ.	பழைய ஆங்கில நாளிதழ்		
ஆ.	பழைய தமிழ் நாளிதழ்		
இ.	பழைய ஆங்கில இதழ்		
ஈ.	பழைய தமிழ் இதழ்		

2. அரக்கு மூடி முத்திரையிடப்பட்ட உரையில் பழைய நாளிதழ்கள் மற்றும் இதழ்கள் வாங்குவதற்கான ஒப்பந்தப்புள்ளி என்று குறிப்பிட்டு புதுவை, சாரம் வருவாய் வளாகம், துணை மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு என்ற முகவரிக்கு 16.10.2023 அன்று மாலை 11.00 hrs மணிக்குள் வந்து சேரும்படி அனுப்பி வைக்கவேண்டும் அவ்வாறு பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி யாவும் அன்றைய தினமே மாலை கீழே கையெப்பமிட்டுள்ள அதிகாரியின் அலுவலகத்தில் வந்து இருக்கும் ஒப்பந்ததாரர்களின் முன்னிலையில் பிரிக்கப்படும் மேலே குறிப்பிட்ட தேதி விடுமுறையாக இருந்தால் அடுத்த வேலை நாளில் ஒப்பந்த விற்பனை முத்திரை திறக்கப்படும்.

3. தேவை ஏற்படும் தருவாயில் நிர்ணயிக்கப்பட்ட அதிகபட்ச ஒப்பந்த புள்ளியிலிருந்து ஒப்பந்ததாரர் முன்னிலியலில் பகிரங்க ஏலம் நடத்தப்படும்.

4. ஒப்பந்த விற்பனையில் பங்குபெறும் ஒப்பந்ததாரர்கள் ரூ.1000/- (ரூபாய் ஆயிரம் மட்டும்) முன்வைப்பு தொகையாக செலுத்தவேண்டும் முகவரி மற்றும் அடையாள சான்றாக ஆதார் அடையாள நகல் மற்றும் சரக்கு மற்றும் சேவை வரி பதிவு நகலும் இணைக்கப்பட வேண்டும்.

5. வெற்றி பெறாத ஒப்பந்ததாரர்களின் முன் வைப்பு தொகை ஒப்பந்த முடிந்தவுடன் திருப்பி தரப்படும்

6. மேலேகுறிப்பிட தேய்த்திக்குப்பின் வரும் ஒப்பந்த புள்ளிகள் ஏற்று கொள்ளப்படமாட்டாது

7. யாதொரு காரணமும் கூறாமல் அணைத்து அல்லது ஏதேனும் ஓர் ஒப்பந்த புள்ளிகள் நிராகரிக்கவோ அல்லது ஏற்றுக்கொள்ளவோ கீழே கையெப்பமிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு முழு அதிகாரம் உண்டு.

8. ஒப்பந்த விற்பனை முடிந்தவுடன் வெற்றி பெற்ற ஒப்பந்ததாரர் விற்பனைக்குண்டான முழு தொகையும் மற்றும் விதிமுறைக்கு ஏற்ப விற்பனை வரி உட்டபட உடனே சேர்த்து செலுத்தி விட்டு 24 மணி நேரத்திற்குள் அவரது சொந்த செலவிலேயே பொருட்கள் அலுவலக கட்டிடத்திலிருந்து அப்புறப்படுத்தி விட வேண்டு. தவறினால் அவர் செலுத்திய முன்வைப்பு தொகையை இழக்க நேரிடும்.

9. வெற்றி பெரும் ஒப்பந்ததாரர் மின்சார எடை இயந்திரத்தை கட்டாயமாக கொண்டுவர வேண்டும்.

-:2:-

10. ஒப்பந்த விற்பனை முடிந்தவுடன் விற்பனை செய்யப்பட்ட பொருட்கள் தரம் மற்றும் மதிப்பு பற்றிய எந்தவிதமான உரிமை கோரலும் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது.

11. ஒப்பந்த விற்பனையில் கலந்துகொள்ள விரும்பும் ஒப்பந்தத்தார்கள் ஒப்பந்த பொருட்களை அலுவலக நேரத்தில் புதுவை, சாரம், வருவாய் வளாகம், துணை மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு அலுவலகத்தில் பார்வையிடலாம்.

12. ஒப்பந்த விற்பனை குறித்து ஏதேனும் சர்ச்சை ஏற்பட்டால் கீழே கையெழுப்பமிடப்பட்ட அதிகாரியின் முடிவே இறுதியானது.

13. சரக்கு மற்றும் சேவை வரி சட்டத்தின் படி பழைய நாளிதழ் மற்றும் இதழ்கள் வரி வசூலிக்கப்படும் மற்றும் பதிவு செய்யப்பட்ட ஏலாதாரர்கள் மட்டுமே ஒப்பந்த விற்பனையில் பங்கேற்க வேண்டும்.



(மு.கந்தசாமி)

துணை மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் (வருவாய்) வடக்கு

பெறுநர்

1. இயக்குனர், : அடுத்து வெளியப்படும் அரசிசத்தில்
அரசு அச்சகம், பிரசுரம் செய்யவும் மற்றும் நகல்கள் தரக்கோரி
புதுச்சேரி.
நகல் பிரதி:-
2. அணைத்து துறைகள் அலுவலங்கள் , புதுச்சேரி அறிவிப்பு பலகையில்
விளம்பரம்